



Marukan Vinegar (U.S.A.) Inc.

16203 VERMONT AVE., PARAMOUNT, CA 90723 •PH (562) 602-8340 •FAX (562) 630-0890

Issued Date: 10/20/2014

Revised Date: 1/9/2023

Product Specification

Product Name:	Sushi-Su (Rice Vinegar Dressing)	Box UPC Code:	100 70641 04510 1
Package Size:	4/1 gal (3.78 L)	Item UPC Code:	070641 04510 4
Case Dimensions:	12.5x12.5x12.5 inches	Net Weight:	42.5 lb
Shelf Life:	12 months (Unopened).	Gross Weight:	45.0 lb
Storage:	Keep bottles in cool, dark, and dry location.	TI/HI:	9x4=36

Specification: Total Acidity (w/v%): 3.45-3.55
 Total Sugar (w/v%): 48.0-52.0
 Salt (w/v%): 12.0-12.50

Ingredients: Rice Vinegar, Sugar, Salt, Water.

Microbiological:	TPC	<10/gm
	Coliform	<10/gm
	Yeast/Mold	<10/gm

Allergen: None.
No sulfiting agent is added.

Product Attribute: Kosher Certified.
Non-GMO Project Verified.
Gluten Free.
Product of U.S.A.

Production Flow: Raw Material Inspections→Washing/Steaming of Rice→Alcohol Fermentation
→Acetic Acid Fermentation→Filtration→Heat Processing→Maturing/Aging
→Blending→Heat Processing→Filtration→Filling→Packing→Product.

Nutritional Facts:

Nutrition Facts	
Serving size	(100g)
Amount per serving	
Calories	180
	% Daily Value *
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 3720mg	162%
Total Carbohydrate 44g	16%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 38g	
Includes 38g Added Sugars	76%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 4mg	0%
Iron 0mg	2%
Potassium 18mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Marukan Vinegar (U.S.A) Inc.

Anthony Rios

Anthony Rios
Assist. Food Safety/ Quality Manager